ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:            /UBND

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

thực hiện Thông tư số

06/2022/TT-BGDĐT ngày

11/5/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày         tháng 5 năm 2023

Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 920/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 15 tháng 5 năm

2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Kế

hoạch thực hiện Thông tư số 06/2022/TT-BGDĐT ngày 11/5/2022 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn trang bị kiến thức, kỹ năng về phòng cháy,

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ cho học sinh trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi;

Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế hoạch và đề xuất của Phòng Giáo dục và

Đào tạo tại Công văn số 298/PGDĐT ngày 17/5/2023, Ủy ban nhân dân thị xã

Đức Phổ có ý kiến như sau:

1. Về thể thức văn bản: thống nhất như trong dự thảo.

2. Về nội dung

a) Đề nghị điều chỉnh tại phần II. NỘI DUNG, cụ thể như sau:

- Điều chỉnh mục 2. thành một ý trong mục 1. Nội dung tuyên truyền, giáo

dục pháp luật về PCCC và CNCH, căn cứ theo điểm d) khoản 1 Điều 3 Thông

tư 06/2022/TT-BGDĐT ngày 11/5/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Điều chỉnh cách đánh số thứ tự của các mục (có hai mục 3.).

b) Các nội dung khác thống nhất như trong dự thảo.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo để tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- CT, PCT (VX) UBND thị xã;

- Phòng GD và ĐT thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2023-05-26T11:30:17+0700
	Võ Thanh Hùng

		2023-05-26T16:39:06+0700

		2023-05-26T16:39:06+0700

		2023-05-26T16:39:06+0700